
 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

         
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 30.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                                                                                                                        Nr.241 

 

Par aizņēmumu projekta Nr. 23-08-FL06-F043.0207-000001 

“Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr. 23-08-FL06-

F043.0207-000001 “Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” (turpmāk – Projekts) 

saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 

2023. gada 14. aprīļa lēmumu par projekta iesnieguma apstiprināšanu. 

Projekta mērķis – izveidot labiekārtotu publisko infrastruktūru un vides objektu “Bāka” 

pie Mērsraga tautas nama, kas ir viens no nozīmīgākajiem piekrastes kultūras dzīves, tradīciju 

un nemateriālā mantojuma uzturēšanas punktiem Mērsragā, tā radot pievilcīgu kopskatu un 

sniedzot vēstījumu par jūras kultūras mantojumu. 

Projektā veicamās darbības – teritorijas labiekārtošana pie Mērsraga tautas nama (adrese 

Lielā iela 25, Mērsraga pagasts, Talsu novads, LV-3284), kas paredz jauna apgaismojuma, 

autostāvvietu, gājēju celiņu, apzaļumošanas, apstādījumu ierīkošanu un vides objekta 

uzstādīšanu, kas sniegs vēstījumu par mērsradznieku radošumu un ieguldījumu novada 

kultūrvides saglabāšanā. 

Projekta kopējās izmaksas ir 202 590,82 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 

202 590,82 EUR, publiskais finansējums 191 466,89 EUR, Pašvaldības līdzfinansējums 

11 123,93 EUR,  publiskā finansējuma priekšapmaksas avanss 38 293,38 EUR. 

Projekta īstenošanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 164 297,44 EUR 

apmērā uz 5 gadiem, aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks 

noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam”, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra 

noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

5.2. apakšpunktu, Finanšu komitejas 2023. gada 17. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē: 

1.1.aizņēmuma mērķis – projekta Nr. 23-08-FL06-F043.0207-000001 “Mērsraga tautas 

nama teritorijas labiekārtošana” īstenošana; 



 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.2.aizņēmuma apmērs – 164 297,44 EUR (viens simts sešdesmit četri tūkstoši divi simti 

deviņdesmit septiņi euro, 44 centi); 

1.3.aizņēmuma izņemšanas periods – vidējā termiņā; 

1.4.aizņēmuma atmaksas termiņš – pieci gadi. 

2. Garantēt lēmuma 1. punktā minētā aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības 

budžetu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      E. Kārkliņa 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


